
 

Takster Læsø Vand A/S, drikkevand – pr. 1. januar 2024 

 2024 
Inkl. moms 

Tilslutningsbidrag mv pr. boligenhed eller pr. påbegyndt 800 m2 erhvervsgrund 

Tilslutningsafgift – pr. stk. 

Stik til kreaturvanding 

 

17875,00 

Efter regning 

Abonnement og afgifter 

Abonnement Læsø Vandværk  

Statsafgift af ledningsført vand – pr. m3 

Vand – ekskl. statsafgift – pr. m3 

Kontrol af vandmåler – hvis ikke der er fejl på måler faktureres faktiske omkostn. 

 

1405,00 

7,9620 

8,75 

Efter regning 

Ydelser fra Læsø Vand A/S 

Arbejdsløn – arbejde for fremmed regning – pr. time 

Arbejde udført af ekstern entreprenør viderefaktureres u/tillæg 

 

625,00 

Gebyrer vedr. opkrævning af forbrugsafgifter 

Nedlæggelse af målerinstallation 

Nedtagning af måler 

Genopsætning af nedtaget måler 

Målerundersøgelse på akkrediteret værksted 

Målerundersøgelse på stedet 

Slutopgørelse i forbindelse med flytning 

Betalingsaftale - momsfri 

Afbrydelse - momsfri 

Genåbning 

Rykker til kunde ved for sen betaling – momsfri 

Renter ved forsinket betaling udgør den af nationalbanken fastsatte morarente 

Gebyr for overførsel ved udland 

 

950,00 

925,00 

987,50 

2487,50 

981,25 

93,75 

105,00 

400,00 

500,00 

100,00 

 

40,00 

 


